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Protokół Nr 134/18 

 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 2 maja 2018 roku, w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 900-940. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski 

Członkowie:        - Marek Bobel 

                             -Edward Zaremba 

                             - Wiesław Klepacki 

                             

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.        Jan Samojluk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

       

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie propozycji zadań 

związanych w usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej do 

dofinansowania w II pół. 2018 r.  

4. Zapoznanie z pismem Mieszkańców wsi Kozłowo w sprawie utwardzenia drogi powiatowej nr 

1713B Grodzisk- Kozłowo- Koryciny. 

5. Zapoznanie z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie Rządowego Programu na rzecz 

Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury 

Drogowej.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad Zarządu. 
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Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Przewodniczący Zarządu Jan Zalewski poprosił Pana Jana Samojluka Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Siemiatyczach o przedstawienie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w sprawie propozycji zadań związanych w usuwaniem skutków klęsk żywiołowych  

w infrastrukturze komunalnej do dofinansowania w II pół. 2018 r.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z pismem nie wnosząc uwag.  

 

Ad. pkt 4 

Pan Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach przedstawił kolejne 

pismo Mieszkańców wsi Kozłowo w sprawie utwardzenia drogi powiatowej nr 1713B Grodzisk- 

Kozłowo- Koryciny. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko zawarte w piśmie nr 

OR.0023.20.2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r.  

Organem prowadzącym kontrolę jest Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach w ramach 

powierzonych kompetencji i w miarę swoich możliwości podejmuje działania naprawcze. Tym 

samym Zarząd uważa, że dokonywanie objazdów dróg z udziałem mieszkańców nie jest 

koniecznością, ale wychodząc naprzeciw oczekiwaniom w ramach wyjątku, Zarząd może 

zaproponować spotkanie z udziałem przedstawicieli Gminy Grodzisk w terminie ustalonym 

wcześniej z zainteresowanymi stronami. 

Zapowiedź Premiera Mateusza Morawieckiego sprzed kilku dni, o przeznaczeniu znacznych 

środków finansowych z budżetu państwa na gminną i powiatową infrastrukturę drogową stwarza 
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możliwości realizacji inwestycji przy udziale środków zewnętrznych, jednakże przedmiotowych 

środków w skali kraju jest i tak niewystarczająco.  

W chwili pojawienia się korzystnych uwarunkowań i możliwości pozyskania dofinansowania  

z szeroko zakrojonego Planu Premiera Morawieckiego, Zarząd podejmie działania zmierzające do 

poprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 1713B, ponieważ mu również zależy w dużym stopniu, 

aby drogi powiatowe były w jak najlepszym stanie.  

 

Ad. pkt 5 

Przewodniczący Zarządu Jan Zalewski poprosił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Siemiatyczach Pana Jana Samojluka o przedstawienie pisma Wojewody Podlaskiego w sprawie 

Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie 

Lokalnej Infrastruktury Drogowej.  Z uwagi na duże zainteresowanie jednostek samorządu 

terytorialnego ww. Programem a także określoną dla województwa podlaskiego maksymalną kwotę 

środków przeznaczonych na realizację tj. 29,6 mln zł- maksymalny udział dotacji celowej budżetu 

państwa w finansowaniu zadania zgłoszonego do realizacji w ramach Programu nie przekroczy 

50% całkowitej wartości kosztów kwalifikowanych zadania i będzie wynosił nie więcej niż 3 mln 

zł. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zaakceptował powyższe warunki dofinansowania zadań w ramach 

Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie 

Lokalnej Infrastruktury Drogowej na zadanie p.n.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1694B na 

odcinku granica powiatu siemiatyckiego – Dołubowo – droga krajowa nr 19 – etap II. 

 

Ad. pkt 6 

Sprawy różne – Brak. 

 

Ad. pkt 7 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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Zarząd: 

 

Członkowie:                                                                                                    Przewodniczący: 

Marek Bobel - ……………….……..                                                                Jan Zalewski 

 

Edward Zaremba - ……………….. 

 

Wiesław Klepacki - …………………. 

 

 

 

Protokół sporządziła: Magdalena Leończuk 

 

 

 


